



## TE-PALVELUT2024 JA KOTO24 –UUDISTUS – TOIMEENPANON KOORDINAATIORYHMÄN KOKOUS 2/2024

Aika	keskiviikko <b>14.2.2024</b> klo 9.45 – 11.00
Paikka	Teams-kokous (tiedot kalenterimerkinnässä)
Osallistujat	Tanja Ståhlberg, TEM, pj Lari Anttonen, TEM Päivi Blinnikka, TEM Taina Eckstein, VM Miikka Halonen, KEHA-keskus Kjell Henrichson, Varsinais-Suomen TE-toimisto Vesa Jouppila, Hämeen ELY Kati Jussila, VM Heidi Knuutila, KEHA-keskus Petra Lehto, TEM Katriina Päivinen, Pohjois-Karjalan TE-toimisto Janne Savolainen, OKM Paula Tervo, Uudenmaan ELY, oik. tuki Outi Viljamaa, TEM Taina Vuorinen, KEHA-keskus Jenni Wessman, TEM Nina Lehtimäki, TEM, siht.

### Asialistalla:

1. Kokouksen avaus  
Pj. avasi kokouksen. Todettiin asialistalla olevat aiheet.
2. Tilannekatsaus työllisyysalueiden muodostamisesta / Jenni Wessman, TEM

1.1.2025 alkaen työllisyysalueita on yhteensä 45. 35 työllisyysaluetta täyttää 20 000 työvoimapohjan ja lain edellytykset maantieteellisesti yhtenäisestä, työmarkkinoiden ja työssäkäynnin kannalta toimivasta alueesta ja alueet ovat päässeet jatkamaan valmistelua. 6 poikkeuslupahakemusta hyväksyttiin valtioneuvoston päätöksellä 30.11.2023 ja nämä alueet ovat päässeet jatkamaan valmistelua. 4 työllisyysalueen osalta on käynnissä valtioneuvoston päätöksentekomenettely ja päätösten kohteena olevia kuntia on kuultu päätösluonnoksista 28.11.2023 - 2.2.2024. Valtioneuvosto päättää alueista 22.2.2024.

Valtioneuvoston päätöksenteko on kesken Tampereen seudun, Suupohjan, Pohjanmaan ja Keski-Pohjanmaan osalta. Minry käsittelee asiaa 15.2. Kun VN on päättänyt lopuista alueista, tulevat ne voimaan saman tein.

\*\*

Vesa Jouppila kertoi huomioita alueellisesta valmistelusta. Huolta on ollut mm. siitä, miten palveluvalikoima säilyy liittyen esim. työvoimakoulutuksiin ja valmennuksiin, hyväksytäänkö, että alueet tulevat olemaan erilaisia. Joillakin alueilla ollaan lähes lakkauttamassa osaamisen kehittämisen palveluita kuntatalouden niukkuuden vuoksi. Palveluhankintasopimuksia ei välttämättä oteta vastaan ELY:stä, tätä on huomattu Hankinnat –työryhmässäkin. Koulutushankintojen osalta usealla alueella turvaudutaan enemmän inhouse-toimijoilta ja koulutusorganisaatioilta saataviin palveluihin. Muutamalla alueella palveluitten suunnittelu ei ole käynnistynyt, vaikka yhteisiä rakenteita ollaan hahmottelemassa. Keskustelua on yritetty viedä siihen suuntaan, että kunnat laittaisivat lisäksi omia resursseja valmisteluun, sinänsä valmistelussa on menossa positiivinen vire, mutta määrärahatilanne haastaa valmistelua.

Keskusteltiin, miten jatkossa tilannetta seurataan työllisyysalueilla ja pysytään ajan tasalla, miten tilanteet muuttuvat. TEM:iin ei toimiteta sopimuksia, ellei kuntakokoonpano muutu. Ilmoitusmenettelyn aikana ei ole ehditty arvioida palvelujen sisältöä järjestämissuunnitelmista. ELY-alueilla saadaan sinänsä tietoa, kun ollaan valmistelussa mukana. Kevään alueitten seuranta- ja yhteistyökeskusteluissa saadaan myös alueittaista tietoa.

Puheenjohtaja esitteli neuvottelukunnassa olleen Kuopion kaupungin Pirjo Oksasen dian kaupunkiverkostojen (C-23) yhteistyöstä ylläalueellisissa palveluissa. On tärkeää viestiä, miten halukkaat muut kunnat pääsisivät työhön mukaan ja mistä saisivat jatkossa tietoa verkostossa tehtävästä valmistelusta.

### 3. Ajankohtaista SOTE-yhdyspinnat –valmisteluryhmästä / Jenni Wessman, TEM

SOTE –yhdyspinnat –työryhmän kevään työlistalla on koota työryhmän suositukset yhdyspintojen rakentamiseksi, laatia SOTE-teemainen puheenvuoro aluekeskusteluihin, vireillä on myös puheenjohtajiston laajentaminen kuntapuolelle. Kuntaliiton muutostukitoimisto tukee yhdyspintojen rakentamista, mm. Kuntaliiton aluekierrokset. Kuntaliitto järjestää myös kyselyn yhdyspinnoista hyvinvointialueille sekä viestii alueille suosituksista ja hyvistä käytänteistä. Kun kaikki työllisyysalueet ovat selvillä, pääsee yhteispintojen valmistelu kunnolla käyntiin mm. tilannekuvan ja tavoitteiden luominen, alueellisista yhteistyökäytännöistä sopiminen ja organisoituminen, suositusten huomioiminen valmistelussa sekä sopimus- ja yhteistyöneuvottelujen starttaus.

### 4. Riskienhallinnan tilanne / Tanja Ståhlberg, TEM

Pj. kertoi TE24 –uudistuksen riskienhallinnan tilanteesta. Tunnistetuista riskeistä 45 % on kriittisiä tai korkean tason riskejä, jotka edellyttävät välitöntä reagoimista.

Pyyntö valmisteluryhmien vetäjille onkin käydä riskit ja niiden hallintatoimet läpi, tarkentaa jo tehtyjä toimenpiteitä ja suunnitteilla olemassa olevia hallintatoimia sekä selkeytettävä aikatauluja ja rooleja. Seuraava tarkastelu on koordinaatioryhmän huhtikuun kokouksessa.

5. Valmisteluryhmien ulkopuolelta havaitut ratkaistavat asiat, käsittelytapa / Tanja Ståhlberg, TEM

Tiimerissä on listaus asioista, joita tulisi valmistelussa edistää, ottaa huomioon tai selvittää. Tanja Ståhlberg katsoo niitä aika ajoin ja vastuuttaa niitä suoraan asianosaisille tahoille.

6. Muut asiat

Maaliskuun kokousaika perutaan puheenjohtajan ollessa henkilökirossa toisessa virastossa.

7. Kokouksen päättäminen – päätettiin kokous klo 10.51